
Viby IF Fitness Generalforsamling 14. marts 2024

Formandens beretning

Kære alle. 2023 blev et år året hvor vi sagde farvel Erik Bøgen i bestyrelsen (han er heldigvis stadig meget 
aktiv hjælper i kulissen – tak for det) og hvor vi andre bestyrelsesmedlemmer skulle forsøge at finde 
retningen uden Erik ved roret. 

Susanne (kasser) meddelte fra årets start at hun ønskede at give sig i kast med andre frivillige opgaver efter 
næste generalforsamling - hvilket vi havde stor forståelse for, men med bange anelser. Det er altid svært at 
erstatte økonomiministeren � �

Efter den nye bestyrelses konstituering valgte vi nogle punkter, som vi ville forsøge at arbejde med i det 
kommende år. færdiggørelse af lokalet, sociale arrangementer for de frivillige, fastholdelse af - og evt. flere 
medlemmer i Viby Fitness og promovering/visioner. 

Medlemmer:

Ved samme ved samme tid sidste år 243 medlemmer - vi er nu oppe på 279 medlemmer.  Vi sigter stadig 
efter at nå de 320 medlemmer som vi var oppe på i 2021.

En kæmpe tak skal lyde til alle de frivillige, som hjælper til med at vi kan holde fitnessafdelingen kørende og 
man kan mærke sammenholdet, når vi er sammen til enten grillaften, julefrokost eller bidrager til Viby i 
bevægelse. Tak til hver af jer som yder en del til fællesskabet og promoveringen af vores afdeling. 

Fitnesslokalet:

Fitnesslokalet er stadig under udvikling og vi forsøger at være i dialog med medlemmerne omkring mulige 
nye tiltag – vi kan dog ikke imødekomme alle ønsker på whiteboardtavlen. Vi havde lukket i 2 dage i 
december hvor vi fik malet. Tak til Mikkel som altid er hurtig til at få bestilt eller udleveret kort til nye 
medlemmer og for at rykke maskiner eller være praktisk gris. Vi værdsætter alle de positive kommentarer 
og ros/ris vi modtager i bestyrelsen. Det udvikler os.

Holdtræning:

Vores træning mandag d. 18. september 2023 satte rekord med 47 deltagere, kæmpe hånd til Anne og 
deltagerne. Vi har stadig Cirkeltræningshold med 3 x 1 times morgenmotion ugentlig, og et Stram Op hold 
med 2 x 1 times eftermiddagsmotion. Vi forsøger at hjælpe Marianne promovering af hendes hold for at 
øge medlemstallet og dermed antal fremmødte pr. gang.

Instruktører og hjælpere

Vi har de sidste år mistet flere af vores Fitnessinstruktører, men fik heldigvis fået en ”gammel kending 
tilbage Rasmus Overgaard – velkommen tilbage og vi har heldigvis stadig 2 tilbage Birthe, og Ejvind, hvilket 
er fint, men flere er meget velkomne. Vi har stadig vores 5 Cirkeltræning instruktører, Anne, Anne, 
Annemette, Birthe og Lone og vores Stram Op instruktør, Marianne. Vi har desuden Freddy som står for 
vedligehold af maskiner, Søren som teknisk support, Vivian der holder vores hjemmeside opdateret og Ole 
som er holdansvarlig for cirkeltræning. 

Fra bestyrelsen skal der endnu engang lyde en stor tak til alle instruktører og hjælpere, I gør et stort arbejde
som vi sætter stort pris på og som er en forudsætning for at foreningen fortsat kører.



Valg til bestyrelsen

Som det fremgår af indkaldelsen til idag, er der i år 2 medlemmer på valg, da Jakob er udtrådt, samt ønsket 
om en suppleant. 

Fremtiden:

Vi har fortsat håbet om en udbygning af centeret, selvom det har lange udsigter og ift. vores vision møde 
med DGI i efteråret har vi I bestyrelsen masser af arbejde vi kan kaste os over.

Tusind tak til jer alle jer der mødt op i dag og vi glæder os til at se jer i centeret eller til holdtræning og 
fortsæt med jeres input så vi i fællesskab udvikler foreningen.


